
Z a r z ą d z e n i e   Nr  26/2023 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia  31 lipca 2023  roku 

 
 

w sprawie  udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie jednorazowego 

świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy, a także  do wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, w tym decyzji 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 

(Dz. U. z 2023 r poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2023 r poz. 103 z późn.zm. ) zarządzam, co następuje: 

 
§  1. 

Udzielam upoważnienia  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                   

w Młynarzach Pani Monice Napiórkowskiej do prowadzenia postępowań w sprawach 

jednorazowego świadczenia pieniężnego dla obywateli Ukrainy przeznaczonego na 

utrzymanie,   w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki 

higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, a także do wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, w tym decyzji. 

 

§  2. 

Upoważnienie, o którym mowa w  §  1  zostaje udzielone na czas nieokreślony  i może zostać 

w każdym czasie odwołane.  

 

§  3. 

 

Upoważnienie  wygasa z momentem ustania stosunku pracy.  

 

§  4. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§  5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         W ó j t  

        /-/ Adam Rupiński 

 

 

 

 

 

 

 

 


